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Uusia näkökulmia kansainvälisten organisaatioiden yhteisestä Career Conversations -
webinaarisarjasta

Kansainvälisten organisaatioiden - Euroopan komissio, Euroopan ammatillisen koulutuksen kehittämiskeskus
Cedefop, Euroopan Koulutussäätiö ETF, OECD, ILO, Unesco ja World Bank - yhteinen IAG-ryhmä on käynnistänyt
webinaarisarjan. Sarja sisältää alan kansainvälisesti arvostettujen asiantuntijoiden keskusteluja ja ajatustenvaihtoa
ohjauksen ajankohtaisista aiheista ja tulevaisuudennäkymistä.  

Webinaarisarjan ensimmäinen osa keskittyi digitaalisen teknologian ja tekoälyn vaikutuksiin ohjauksessa.
Asiantuntijana keskustelussa toimi Koulutuksen tutkimuslaitoksen tutkimusprofessori Jaana Kettunen. Hän ja muut
asiantuntijat keskustelivat nykyhetken ja tulevaisuuden teknologian hyödyistä, mahdollisuuksista ja haasteista eri
puolilla maailmaa. Teknologian käyttö ei poista ohjaajien tarvetta, mutta haastaa perinteisiä ohjauksen valta- ja
vuorovaikutussuhteita ja edellyttää uutta osaamista niin käyttäjiltä kuin palveluntarjoajilta. 

Toisessa webinaarissa keskityttiin uraohjauksen laadun varmistamiseen. Asiantuntijana toimi Sareena Hopkins
Kanadan urakehityssäätiöstä (CCDF). Webinaarissa tarkasteltiin tapoja varmistaa urapalveluiden laatu, kuten
näyttöön perustuva jatkuva kehittäminen, hyvien käytäntöjen jakaminen, sekä palveluiden seuranta ja arviointi.
Tarvitaan mielekkäitä mittareita, jotta voidaan hyödyntää kasvavaa tietopohjaa ja näyttöä hyvistä
uraohjauskäytännöistä. Lisäksi tulee ottaa huomioon palvelujen käyttäjien tarpeet ja heidän toivomansa
elämänmuutokset tasapainotettuna talouden ja työnantajien tarpeiden kanssa. 

Kolmannen webinaarin aiheena oli opinto-ohjaus, ja asiantuntijana toimi professori Tristram Hooley. Webinaarissa
käsiteltiin laajasti opinto-ohjaukseen ja sen järjestämiseen liittyviä kysymyksiä. Keskustelussa todettiin että vaikka
merkittäviä askeleita opinto-ohjauksen kehittämiseksi on otettu, alalla on edelleen monia haasteita. Näitä ovat muun
muassa opinto-ohjaajien koulutus ja resurssien riittävyys, opinto-ohjauksen integrointi osaksi koulutusjärjestelmiä
globaalissa mittakaavassa sekä opiskelijoiden yksilöllisten tarpeiden huomioiminen ohjauksessa.  
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Länsi- ja Sisä-Suomen ohjauksen päivät keräsivät yhteen ohjausalan ammattilaisia

Perinteeksi muodostunut Länsi- ja Sisä-Suomen ohjauksen päivät-
tilaisuus keräsi laajasti ohjausalan ammattilaisia yhteen kuulemaan
puheenvuoroja alan ajankohtaisista teemoista. Tilaisuuden
järjestävät vuosittain Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto,
Pirkanmaan-, Keski-Suomen-, Etelä-Pohjanmaan-, sekä Pohjanmaan
ELY-keskukset. Tänä vuonna päivien teemana oli Ohjaustyö elää
ajassa. 

Päivän aikana Digi- ja väestötietoviraston erityisasiantuntija Mirva
Gullmannin antoi päivityksen suomalaisten digitaitojen
tilannekuvasta ja kertoi millaisena suomalaiset näkevät omat
digitaitonsa, digituen tarpeen syistä sekä siitä mitä on digirohkeus.
Opetusneuvos Kati Taipale puolestaan kertoi Opetushallituksen
ajankohtaisista asioista aiheinaan oppimisen tuen uudistus,
hallitusohjelmasta nousevat lukiokoulutuksen kehittämistavoitteet,
hyvän ohjauksen kriteerit, TUVA-koulutuksen ajankohtaiset asiat,
vapaan sivistystyön osaamismerkit ja elinikäiset ohjauksen hankkeet.
Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen arviointiasiantuntijat Kati
Jokio ja Siru Myllykoski-Laine esittelivät käynnissä olevan opinto-
ohjauksen uusia muotoja käsittelevän arvioinnin ensimmäisen
väliraportin tuloksia. Seuraavat väliraportit tulossa tämän vuoden
kevään ja syksyn aikana. 

Kasvatustieteen tohtori Marjo Katajisto esitteli vahvuusperustaiseen ohjaukseen ja sen tuomiin voimavaroihin
perehtyvän tuoreen väitöskirjansa tuloksia ja tuotoksia. Hänen puheenvuoronsa sai tilaisuuden osallistujilta paljon
kiitosta ja positiivista palautetta. Tilaisuuden päätti työ- ja elinkeinoministeriön erityisasiantuntija Anna Tonin
puheenvuoro, jossa esiteltiin uuden ELO-strategian ajankohtaisia kuulumisia. 
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